INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2024.

Uéetni jednotka:
Obec: Zamél
IC: 00275531

Datum zpracovani: 16. 1. 2025
Den zahajeni inventarizace:  31. 12. 2024

Den ukoncCeni inventarizace: 16. 1. 2025
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2024

Xk ok

1. Vyhodnoceni dodrZeni vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. a vnitroorganizaéni smérnice k
inventarizaci.

Inventarizaéni ¢innosti:

1.1. Plan inventur

Plén inventur byl véas zpracovén a r3dné schvélen. Inventarizacni komise
postupovala v souladu s vyhidskou a vnitini' smérnici. Metodika postupdd pri
inventarizaci byla dodrZena. Nebyly zjistény rozdily.

Termin prvotni inventury byl dodrZen.

1.2. Proskoleni ¢lend inventarizaéni komise

Proskoleni probéhlo v budové obecniho Uradu dne 31.12.2024

, Ditomni byli vsichni Slenové, Soucasti skoleni byly i zdsady dodrzens bezpecnosti,
1.3. Podminky pro ovérovani skute¢nosti a soucinnost zaméstnancd

Nebyly zZjistény Zddné odchylky od Z3douciho stavu,

1.4. Pfijata opatieni ke zlepseni prib&hu inventur, k informagnim tokdm

Bez prijatych opatreny,

Inventarizace probéhia rédne, podkiady byly F3dné pripraveny a ovéren Y na
skutecnost. U inventur byly vZay ceny komise osoby odpovédné za majetek.

Die piénu inventur byl zjistén skutecny stav majetku a zdvazkl a ostatrich

inventarizacnich poloZek pasiv a podrozvaty, ktery je zaznamendn v inventurnich
soupisech.



Skutecny stav byl porovndn na dcetni stav majetku a zdvazki a ostatnich
inventarizacnich poloZek dle data provedens inventury. Rozdilovd inventura nebyla

provedena.

2. Vysledek inventarizace:

Ucet

018
078
019

079
021
081
022
082
028
088
031
041
042
052
069
132

Majetkoveé ucty.

- Drobny dl. nehm. majetek
- Opravky k drob. dlouh. nehm. maj.

Ostatni DNM

Opréavky k 019

Stavby

Opravky ke stavbam

Samost.movité véci a soubory movit.véci
Opravky k samost.mov.vécem a souborfim
DDHM

Opravky k DDHM

Pozemky

Nedokonceny dl. nehmot. majetek
Nedokonceny dl. hmotny majetek
Poskyt. zalohy na dl. hmot. maj.

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
Zbozi na skladé

Opr. pol. k jinym pohl. z hl. &in.

Zavazky, pohledsvky
Odbératelé
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Dodavatelé
Kratkodobé pFijaté zélohy

Zameéstnanci

socialni pojisténi

zdravotni pojisténi
Pohledavky za zaméstnanci
Dan z pfijmé

Jiné pfimé dané

________ -1000,-

89 016,-
-89 016,-
667 999,-

-406 106,-

103 584 197,97
-25 550 942,
13 613 442,95
-5 452 639,-
3379 110,55
-3 379 110,55
5 851 913,35
0,-

10 258 232,50

265 090,-

1 000,-
-870 089,97
0,-

-262 009,-
-93 750,-
-41 596,-

0,-
-267 750,-

-17 989,-



344 - Pohledavky k os. mimo vyb. vl. inst. 47 000,-
346 - Pohled. za vyb. Ustf. vlad. inst. 35 119,40
374 - Pfijaté zalohy na dotace - 3 179 549,-
384 - Vynosy piistich obdobi 0,-
388 Dohadné ucty aktivni 4 000 000,-
389 - Dohadné ucty pasivni -265 090, -
377 - Ostatni kratkodobé pohl. 0,-
378 ___- Ostatnikrdtkodobézav. " 750,
Koneény stav na uctech k 31. 12. 2024:

261 pokiadna 0,00

262 penize na cesté 0,00
263 ceniny 0,00

231 acet — CS Vamberk 1713 873,03
231 Uget CNB 1 924 481,63

Podrozvahové (cty:

999 - Vyrovnavaci G¢et k podrozv. G&tdm

-1 468 250,26

902 jiny drobny dI. majetek 231 651,75
909 ostatni majetek 790 410,51
926 dl. p. pohl. z uZiv. j. os 125 737,-
955 ost.dl. poh. z transfer(l 320 451,-
401 jméni tcetni jednotky -47 069 065,84
403 transfery na pofiz. dl. maj. -40 308 656,18
406 ocen. rozdily 17 066 491,98
407 jiné ocen. rozdily -39 858,-
419 ostatni fondy 0,-
432 vysl. hospodafeni minulé obdobi -22 651 090,02



451 dlouhodobé Gvéry -9 570 900,-
465 dlouhodobé poskyt. Zalohy 222 398,-
469 ostatni dl. Pohledavky 8 000,-

3. Kontrola hospodareni s majetkem obce, stav pohledavek a zavazkd.

Inventarizacni komise nezjistila Zaané zdvady, ani cizi majetek, ktery by se nachdzel
v prostorach budov v majetku obce & cizi majetek na pozemcich obce.

Hmotny a nehmotny majetek vietné financnito majetku je evidovan pocitacovym
programem.

Hmotny majetek je iddné uZivdn a nevykazuje znémky poskozen/ & zanedbans
udrzby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje 23dné ndpravnd opatrens.

Pohledavky jsou vedeny v ucetnictvi na uctu 311 a 315.

a) Na G¢tu 311 neni vykazovana pohledavka.

b) Na Uctu 315 je vykazovéna pohledévka ve vy$i 1 000,- K&, jednd se o poplatek za
odpady.

Zavazky jsou vedeny na (¢tu 321.

) Na UCtu 321 je vykazovan stav zavazkd obce ve vysi 870 089,97KE. Jednd se o
faktury z roku 2024, doslé v roce 2025.

4. Vyjadieni hmotné odpovédného pracovnika ke vzniku invent. rozdild:

- Pri inventarizaci nebyl zjistén rozdll,

- Aqua servis schvaluje hodnotu akcie na vainé hromadé kazdy rok v K¢ za kus.
Ucet 069

5. Prohlaseni inventariza¢ni komise:

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zskona & 563/1991 Sb.,



o Ucetnictvi a smérnici pro provedens inventarizace.
b) Jsme si védomi moznych nasledkii za nesprévné provedeny inventarizace.

Za inventarizaCni komisi:

Predseda: Milena Kaplanova POAPIS ..o
Clen: Stépanka Slezakova POAPIS ..ooovviiiieee,
Clen: Jana Cervinkova POAPIS .o

Osoba hmotné odpovédna za majetek:
Starosta obce: Josef Novotny podpIS: ....cveeeeee,

InventarizaCni zpréva bude predloZena starostou obce zastupitelstvu.



